｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立空中大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：空大數字第1112800061號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：111年教育部數位學習課程實務增能工作坊實施計畫.pdf(111BB00121_1_1516530
3095.pdf)

檢送「111年教育部數位學習課程實務增能工作坊」(如附
件)，敬請轉知貴校教師報名參加，請查照。

為有效提升大專校院數位教學實施品質，增加學生遠距教

學參與度，協助教師活化教學，由教育部數位學習認證專

案計畫辦公室規劃辦理111年教育部數位學習課程實務增
能工作坊。

數位學習課程認證增能工作坊自即日起辦理線上報名至

111年6月26日(星期日)止，報名資格與條件（詳附件）。
相關問題請洽：國立空中大學：吳宥徵小姐，電話

(02)2282-9355轉6508、email：darciewu@mail.nou.edu.tw。

正本：公私立大專院校(國立空中大學除外)

副本：教育部(含附件)

地址：新北市蘆洲區中正路172號
承辦人：楊雅琪
電話：(02)22829355#6506

發文日期：中華民國111年6月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/06/15
17:00:01

第1頁，共1頁

教務處 111/06/15

1110005468